
ZARZĄDZENIE  Nr  8 / 2025
Wójta Gminy Winnica
z dnia 05 marca 2025r.

zmieniające Zarządzenie nr 36/2022 Wójta Gminy Winnica z dnia 4 lipca 2022 roku w
sprawie ustalenia regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie

Gminy w Winnicy

Na podstawie art.  8 ust.  2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (Dz. U. 2024r. poz. 288) zarządzam, co następuje:

§1. W zarządzeniu  nr 36/2022  Wójta  Gminy  Winnica  z  dnia  4  lipca  2022 roku w sprawie
ustalenia  regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  Urzędzie  Gminy
w Winnicy  §8  pkt  1  Załącznika  do  Zarządzenia  nr  36/2022  Wójta  Gminy  Winnica  z  dnia
4 lipca 2022 roku otrzymuje brzmienie:

„Prawo do otrzymywania ulgowych usług i świadczeń przysługuje w wysokości:
a) 100% otrzymują osoby uzyskujące dochód na osobę do 4.000,00 zł
b) 95 % otrzymują osoby uzyskujące dochód na osobę od 4.000,01 zł do 5.300,00 zł
c) 90 % otrzymują osoby uzyskujące dochód na osobę od 5.300,01 zł do 6.600,00 zł
d) 85 % otrzymują osoby uzyskujące dochód na osobę powyżej 6.600,00 zł”

§2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§3. Traci moc Zarządzenie nr 12/2024 Wójta Gminy Winnica z dnia 28 lutego 2024 roku
zmieniające Zarządzenie nr 36/2022 Wójta Gminy Winnica z dnia 4 lipca 2022 roku w  sprawie 
ustalenia regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w 
Winnicy.
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


